
2015年12月11日  

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫  

  

小山ローンセンター 臨時休業のお知らせ 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。  

この度、小山ローンセンターは、新店舗への移転作業に伴い以下の通り臨時休業させていた

だきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

１．臨時休業日 

休業窓口等 臨時休業日 

小山ローンセンター 

２０１６年１月１６日（土） 

～ 

２０１６年１月１７日（日） 

   

※なお、小山支店および小山ローンセンターは 

２０１６年１月１８日（月）より新店舗にて 

営業いたします。 

詳しくはこちらのお知らせ（PDF）をご参照 

ください。 

 

 

２．お問い合わせ 

小山ローンセンター  

電話：０２８５－２３－８１３９（受付時間：平日１０時～１８時、土日１０時～１７時） 

 

お客様相談デスク  

電話：０１２０－８６－６９５６（受付時間：平日９時～１８時） 

 

以  上 

http://chuo.rokin.com/attention/__icsFiles/afieldfile/2015/12/10/20160118_oyama.pdf�

